PREFEITURA MUNICIPAL
Vargem Grande do Sul – SP

“A Pérola da Mantiqueira”
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA ANÁLISE E JULGAMENTO
DOS TÍTULOS

A  Prefeitura  Municipal  de  Vargem  Grande  do  Sul,  através  do  Prefeito  do
Município, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, DIVULGA
a  Retificação  da  Análise  e  Julgamento  dos  Títulos  publicada  em  06  de  março  de  2024  e
Homologa a Lista de Classificação Final, conforme previsto no Edital de Abertura das Inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 08 de março de 2024.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

Praça Washington Luiz, nº 643 – Centro| CEP 13880-000 - Vargem Grande do Sul – SP
 Fone: (19) 3641-9000

ENFERMEIRO

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO DATA DE NASCIMENTO Cursos Capacitação Especialização Mestrado Doutorado Experiência Profissional Pontuação Total CLASSIFICAÇÃO

WELDRON DA SILVA FARIAS 53.744.745-3 08/12/1976 10 10 0 0 16 36 1º

ALINE GOMES SILVA 33.203.759-9 02/04/1981 10 5 0 0 19 34 2º

ALESSANDRA CRISTINA PEREIRA 26.562.591-9 13/05/1976 10 0 0 0 20 30 3º

BARBARA DE SOUZA COELHO LEGNARO 47.886.553-3 20/02/1991 9 10 5 0 5 29 4º

MARIA FERNANDA RIBEIRO DE ARAUJO 43.048.619-4 09/03/1984 8 10 0 0 10 28 5º

ELAINE CRISTINA BARBOSA MARINGOLO 27.714.247-7 10/03/1977 10 10 0 0 8 28 6º

RAFAELA DA SILVA MG16.879.002 26/12/1989 8 10 0 0 7 25 7º

FABIANA DE CARVALHO 30.918.672-9 04/01/1978 2 5 0 0 15 22 8º

JULIANA DE FATIMA CASSIANO 27.146.264-8 24/08/1974 0 0 0 0 20 20 9º

CARLOS EDUARDO ROGUE 49.020.931-2 17/08/1992 10 0 0 0 10 20 10º

ROMILDA MUNIZ DE OLIVEIRA 27.643.761 06/08/1966 0 5 0 0 14 19 11º

MARCELO HENRIQUE MACHADO 45.559.929-2 26/08/1982 3 5 0 0 10 18 12º

LEILA FERNANDA MARTINEZ GALLEGO 30.882.856-2 03/03/1977 0 0 0 0 17 17 13º

JULIA CRISTINA ARAUJO DA SILVA 41.894.584-6 27/02/1995 10 0 0 0 6 16 14º

BEATRIZ PEREIRA GARCIA GOMES 53.744.441-5 10/01/1998 10 5 0 0 1 16 15º

ANA CAROLINA GARCIA MARIOTTO 15.107.003 10/01/1989 0 10 0 0 5 15 16º

CAROLINA SBARDELINI FRANHANI 23.292.451-X 28/06/1989 0 5 0 0 8 13 17º

TATIANE CALIXTO ALVES DE SOUZA 47.090.226-7 08/11/1989 0 5 0 0 7 12 18º

MARILDA MARTINS DA SILVA 15.323.372-2 18/03/1962 0 0 0 0 11 11 19º

JOÃO LUIS MAIA DOS SANTOS 35.018.573-6 17/07/1981 2 5 0 0 4 11 20º

ADRIANA GARCIA PEREIRA 42.060.481-9 14/09/1987 0 0 0 0 10 10 21º

JOSIE PAULA GABRIEL DA CUNHA 48.903.632-6 23/03/1993 10 0 0 0 0 10 22º

RAFAELA APARECIDA FERREIRA RAIMUNDO 49.800.696-7 17/10/1997 5 5 0 0 0 10 23º

SABRINA ALVES COUTINHO NUNES 56.042.143-6 13/08/2000 10 0 0 0 0 10 24º

LARISSA GRASIELA IGNÁCIO 60.180.560-4 06/06/2001 10 0 0 0 0 10 25º

CAROLINE CRISTINA LOPES 55.275.358-0 22/01/2000 8 0 0 0 1 9 26º

AMANDA APARECIDA PEREIRA 48.255.800-3 16/08/1992 4 5 0 0 0 9 27º

NARA DE CÁSSIA LIMÃO 50.460.310-3 23/09/2000 4 5 0 0 0 9 28º

AMANDA CRISTINA RUIZ CABRAL 60.057.297-3 06/04/2002 7 0 0 0 0 7 29º

JESSICA SANTANA FERREIRA 47.645.417-7 07/05/1991 0 0 0 0 6 6 30º

CLAUDIA APARECIDA DA SILVA MG12.021.647 14/02/1987 0 5 0 0 1 6 31º

LAVINIA REINALDO PAIXÃO CALISTO 59.433.542-5 09/11/1997 0 5 0 0 1 6 32º

MYLLENE MARTINS ROMERA 29.435.544-3 02/06/1988 6 0 0 0 0 6 33º

BRENDA CRISTINA CAMARGO 62.559.886-6 22/08/2001 6 0 0 0 0 6 34º

THALYA STEFANY POLVERENTE NASCIMENTO 37.939.150-8 07/12/1997 0 0 0 0 5 5 35º

MARIA LUIZA DA COSTA MICHELETTO 17.667.487-1 19/10/1964 0 5 0 0 0 5 36º

FERNANDA APARECIDA DA SILVA 28.578.004-9 13/10/1980 0 5 0 0 0 5 37º

PAULA SANTANA VERVLOET BOM 19.533.811 29/08/1983 0 5 0 0 0 5 38º

TATIANA APARECIDA DA CRUZ OLIVEIRA 40.272.094-5 06/06/1988 0 5 0 0 0 5 39º

NATALIA DA SILVA LOPES 59.648.369-7 18/09/2000 5 0 0 0 0 5 40º

GABRIELA VIEIRA ESTEVAM 55.379.020-1 06/09/1996 0 0 0 0 3 3 41º

EVELYN LIMA DE CASTRO 54.183.340-6 25/11/1998 3 0 0 0 0 3 42º

THALITA CARDOSO MONTEIRO 54.618.473-X 15/04/2000 3 0 0 0 0 3 43º

LUCAS CRUZ CASTOLDO 43.477.866-7 10/10/1983 0 0 0 0 2 2 44º

MATEUS JESUS CAVALINI DOS SANTOS 52.712.328-3 26/06/2001 1 0 0 0 1 2 45º

JOICE ALINE RIBEIRO ADÃO 32.732.651-7 25/03/1985 0 0 0 0 1 1 46º

NATHALIE CENZI PAGLIARINI 40.034.946-2 05/03/1994 0 0 0 0 1 1 47º

LETICIA DE SOUZA PIROLA RODRIGUES 45.192.331-5 14/10/1989 1 0 0 0 0 1 48º

LUCIENE LAUDELINA DINIZ FREIRE 63.970.067-6 27/06/1969 0 0 0 0 0 0 49º

CRISLENE APARECIDA TEIXEIRA GINDRO 21.846.555-5 29/05/1970 0 0 0 0 0 0 50º

LUANA DA SILVA GIÃO FERRAZ 19.700.070-8 02/10/1972 0 0 0 0 0 0 51º

ALEXANDRA MARCOS MG162.250 21/08/1973 0 0 0 0 0 0 52º

ROBERTA SANTOS QUINTILIANO BUENO 29.702.944-7 31/03/1978 0 0 0 0 0 0 53º

THAIS DAMACENO REZENDE 19.166.601-4 22/01/1979 0 0 0 0 0 0 54º

VIVIANE ROSSETRI 41.654.600-4 18/01/1982 0 0 0 0 0 0 55º

SAMANTHA RAMIRO DOS SANTOS 41.400.095-X 27/09/1983 0 0 0 0 0 0 56º

PAULA CAROLINA DE OLIVEIRA DOCEMA 32.369.096-8 11/11/1984 0 0 0 0 0 0 57º

ANDREIA DE CARVALHO 43.047.235-3 20/08/1986 0 0 0 0 0 0 58º

ALINE APARECIDA PAIVA OLARTE 50.211.212-8 23/06/1998 0 0 0 0 0 0 59º

THALIA JAQUELINE DISTARZI 49.462.080-8 07/02/2000 0 0 0 0 0 0 60º

MICAELA TREVISAN OTERO 56.779.402-7 31/08/2001 0 0 0 0 0 0 61º

ANA LAURA DEMARQUI ALEXANDRE 60.644.854-8 26/03/2002 0 0 0 0 0 0 62º

INARA VITORIA DOS SANTOS PRETEL 54.182.286-X 31/05/2002 0 0 0 0 0 0 63º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO DATA DE NASCIMENTO Cursos Capacitação Graduação Especialização Experiência Profissional Pontuação Total CLASSIFICAÇÃO

ERICA SILMA DI IORIO 29.435.374-4 03/08/1979 1 0 0 20 21 1º

APARECIDA DE FATIMA TUJERA 25.402.206-6 07/01/1971 0 0 0 20 20 2º

MARIA ANGELA BUCCI PEIXOTO 23.613.476-0 22/02/1972 0 0 0 20 20 3º

SILVIA ELENA BIZAIA DE AMORIM 19.375.118-5 21/03/1970 7 0 0 12 19 4º

NATALIA AUGUSTINHO BRUNO 41.007.150-X 25/04/1986 7 0 0 4 11 5º

ELIANA APARECIDA DA SILVA MARTINS 27.390.634-3 13/08/1941 0 0 0 10 10 6º

ENEIDA HELENA MARINHO 23.612.463-8 10/09/1971 1 0 0 9 10 7º

DEBORA CRISTINA TREVIZAN 48.285.539-3 27/11/1991 0 0 0 9 9 8º

JULIANA CARDOSO BATISTA DA SILVA 21.206.409-5 11/08/1973 0 0 0 6 6 9º

JOÃO PEDRO DO CARMO 41.688.818-5 04/07/1995 0 0 0 6 6 10º

ROSELI APARECIDA PASSONI 20.187.796-X 29/08/1967 5 0 1 0 6 11º

RITA DE CASSIA PIGATTI 25.402.412-9 20/05/1972 5 0 0 0 5 12º

CARLOS CESAR COUTO 47.999.046-3 21/01/1992 0 4 5 0 9 13º

JÉSSICA DE ARAÚJO 49.003.098-1 17/04/1993 5 0 0 0 5 14º

JESSICA CRISTINA COSTA 48.987.565-8 13/05/1993 0 0 0 4 4 15º

DAFNI BASILIO LOPES 53.744.460-9 13/12/1998 0 0 0 4 4 16º

MARIA RUTE GONÇALVES MATIAS 27.532.144-7 25/01/1974 0 0 0 3 3 17º

AMANDA TEIXEIRA DE MACEDO 49.710.965-7 21/07/1995 0 0 0 3 3 18º

LIDIA CRISTINA VALERIO MENDES 56.081.722-8 25/11/1997 0 0 0 3 3 19º

RAFAELA APARECIDA FERREIRA RAIMUNDO 49.800.696-7 17/10/1997 3 0 0 0 3 20º

MARIANA RIBEIRO DA SILVA 49.711.757-5 18/05/1994 1 0 0 2 3 21º

DANIELI CRISTINA DE ANDRADE CONCEIÇÃO 45.380.756-2 04/04/1995 2 0 0 1 3 22º

TABATA NOELI RODRIGUES 49.723.397-7 24/10/1995 3 0 0 0 3 23º

NAIANE HELENA G. LOPES 45.517.509-3 14/05/1996 3 0 0 0 3 24º

RAQUEL MORGADO BERTOLETI 55.379.175-8 27/12/1966 0 0 0 2 2 25º

AMANDA CRISTINA CREMASCO ANTONIOLI 48.599.178-0 25/07/1991 0 0 0 2 2 26º

FRANCISCO XAVIER NOVAIS 66.283.015-5 14/12/1973 2 0 0 0 2 27º

JULIANA RODRIGUES ALVES 47.964.519-X 03/09/1991 0 0 0 1 1 28º

CAMILA RODRIGUES GINDRO 44.929.138-8 03/07/1994 0 0 0 1 1 29º

ANA MÁRCIA LOPES DIAS 26.691.633-8 26/06/1975 1 0 0 0 1 30º

ELAINE APARECIDA SILVA BERALDO 35.219.395-5 04/02/1978 1 0 0 0 1 31º

ANDREIA CRISTINA DA SILVA 41.428.036-2 27/06/1983 1 0 0 0 1 32º

FERNANDA APARECIDA DA SILVA 28.578.004-9 13/10/1980 1 0 0 0 1 33º

OLÍVIA FONSECA NARDINI 47.815.182-2 28/02/1990 1 0 0 0 1 34º

ACILEY TUANI VICHINHSK 49.729.056-X 18/01/1995 1 0 0 0 1 35º

EMILLY GABRIELA RELVAS MARTINS 56.604.103-0 21/12/2000 1 0 0 0 1 36º

IVONE APARECIDA RAMOS ROCHA 19.985.758-1 10/10/1968 0 0 0 0 0 37º

BEATRIZ HELENA FACONI 18.133.655 12/11/1969 0 0 0 0 0 38º

MARTA MARIA SILVA SANTOS 5.453.993 18/11/1969 0 0 0 0 0 39º

REGINA CÉLIA GERONIMO LUCAS 27.045.670-3 04/01/1972 0 0 0 0 0 40º

JULIANA APARECIDA MARTINS FERMOSELI VITKOVSKI 23.292.161-1 16/05/1973 0 0 0 0 0 41º

VIVIANI CAMPOS 29.436.001-3 07/07/1974 0 0 0 0 0 42º

MARCIA APARECIDA DO NASCIMENTO GUERRA MG8.124.900 05/07/1977 0 0 0 0 0 43º

CHISLENE ALEXANDRA BARBOSA 32.172.931-6 29/12/1977 0 0 0 0 0 44º

LANA SILVA LIMA DE CASTRO 40.099.234-6 07/09/1979 0 0 0 0 0 45º

DARCÍLIA SERVILHERI ARRIGONI 33.686.673-2 17/03/1980 0 0 0 0 0 46º

LUCIANA INACIO TOLEDO CORREA 33.820.727-2 07/07/1980 0 0 0 0 0 47º

SILVANA DA SILVA 25.304.136-3 13/08/1980 0 0 0 0 0 48º

GIZELA CRISTINA LEITE MG11.604.337 12/07/1982 0 0 0 0 0 49º

PATRICIA APARECIDA DE SOUZA 41.658.540-1 17/08/1982 0 0 0 0 0 50º

PRISCILA ZULATTO 43.603.520-0 20/12/1985 0 0 0 0 0 51º

LUCELIA FERREIRA MACENA ALVES 45.068.723-5 09/04/1986 0 0 0 0 0 52º

CAROLINE CRISTINE FILIPINI FERREIRA 43.720.880-1 22/12/1986 0 0 0 0 0 53º

PRISCILA COSTA PEREIRA 41.049.319-3 02/11/1987 0 0 0 0 0 54º

PATRICIA COSTA PEREIRA DA SILVA 45.007.277-0 12/11/1987 0 0 0 0 0 55º

KARINA ARAÚJO SILVA 44.582.520-0 24/09/1988 0 0 0 0 0 56º

TALITA SABRINA PEREIRA FELISBERTO 45.192.378-9 15/04/1989 0 0 0 0 0 57º

DANILO MATIAS 45.192.244-X 27/06/1989 0 0 0 0 0 58º

PATRÍCIA APARECIDA RODRIGUES 46.137.235-6 12/09/1989 0 0 0 0 0 59º

LETICIA LOURENÇO 47.730.848-X 24/09/1990 0 0 0 0 0 60º

MONIQUE CAROLINE LOPES SAPUCAIA 49.029.422-4 18/12/1992 0 0 0 0 0 61º

SIMONE GONÇALVES DE CASTRO RODRIGUES 49.709.113-6 17/02/1994 0 0 0 0 0 62º

CAMILA VICHINHSK PARRA DOMINGOS 49.762.084-4 25/07/1994 0 0 0 0 0 63º

AMANDA CECÍLIA BATISTA 42.338.788-1 05/01/1995 0 0 0 0 0 64º

SARA MUNIZ DA SILVA 47.444.409-9 29/03/1995 0 0 0 0 0 65º

DEBORA JAINE MATIAS 45.419.059-1 02/06/1995 0 0 0 0 0 66º

BIANCA DE MELO MOREIRA 49.729.991-4 24/12/1995 0 0 0 0 0 67º

THAIS APRECIDA GENEROSO 55.276.722-0 28/11/1997 0 0 0 0 0 68º

PRISCILA CARONI TROMBINI 58.105.236-5 16/11/1998 0 0 0 0 0 69º

LETICIA GINDRO TONETO 54.182.297-4 07/07/2000 0 0 0 0 0 70º

HELOISA REZENDE DA SILVA 60.749.448-7 16/12/2003 0 0 0 0 0 71º

	Retificação e Homologação do Edital da Analise e Julgamento dos Títulos
	Analise e Julgamento dos Títulos-corrigido
	ENFERMEIRO
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM